

**Processo nº 100/2021****Pregão Presencial nº 036/2021****Objeto:** Aquisição Eventual e Futura de MANILHAS.**Adjudicação**

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO Tendo em vista que as propostas das empresas JONATHAN PEREIRA CRABI EURELI, PREMOLDADOS NOGUEIRA E CAMPOS LTDA E FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA foram declaradas vencedoras, bem como por não ter havido recurso da habilitação das referidas empresas e da classificação de suas propostas, o objeto licitado foi ADJUDICADO em seu favor.

FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO - CNPJ: 02.996.515/0001-19

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Manilha de Concreto de 40 cm PS1 om comprimento útil de 1000mm, encaixe tipo ponta e bolsa, fabricado de acordo com as NBR-8890 da ABNT	-	UN	800,0000	67,9000	-	54.320,00
Manilha de Concreto de 50 cm PS1 Com comprimento útil de 1000mm, encaixe tipo ponta e bolsa, fabricado de acordo com as NBR-8890 da ABNT	-	UN	800,0000	149,9000	-	119.920,00

Valor Total Adjudicado R\$ 174.240,00

JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI - CNPJ: 09.070.645/0001-75

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Manilha de Concreto de 80 cm PA1 Com comprimento útil de 1000mm, encaixe tipo ponta e bolsa, fabricado de acordo com as NBR-8890 da ABNT	-	UN	800,0000	290,0000	-	232.000,00

Valor Total Adjudicado R\$ 232.000,00

PREMOLDADOS NOGUEIRA E CAMPOS LTDA - CNPJ: 29.955.108/0001-10

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
MANILHA DE CONCRETO DE 60 X 1,00 PSI Com comprimento útil de 1000mm, encaixe tipo ponta e bolsa, fabricado de acordo com as NBR-8890 da ABNT	-	UN	1.000,0000	117,9000	-	117.900,00
Manilhas de Concreto de 30 cm PS1 Com comprimento útil de 1000mm, encaixe tipo ponta e bolsa, fabricado de acordo com as NBR-8890 da ABNT	-	UN	1.000,0000	53,9000	-	53.900,00

Valor Total Adjudicado R\$ 171.800,00

STª RITA DE JACUTINGA, 07 de Junho de 2021.

EDUARDO BREDAW GOMES
PRESIDENTE DA C.P.L